

Nadmorski apartament inwestycyjny Puck



Numer oferty	170
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	473 805 PLN
Powierzchnia	26.7 m ²
Cena za m ²	17 746 PLN / m ²
Liczba pokoi	1

i Opis oferty

Te wyjątkowo usytuowane Apartamenty Inwestycyjne to kompleks nadmorskich lokali skierowany do osób szukających bezpiecznej lokaty i ochrony kapitału.

To wysokiej jakości inwestycja, która w najbliższych latach przyniesie satysfakcjonujące zyski.

Dzięki wyjątkowemu położeniu 50 metrów od brzegu Zatoki Puckiej, apartamenty inwestycyjne będą cennym aktywem w portfelu inwestora.

Lokale można przeznaczyć na całoroczny wynajem oraz traktować jako własną bazę wypoczynkową nad morzem.

Zaprojektowane w klimacie nadmorskiego kurortu apartamenty inwestycyjne powstały na puckim klifie, zaledwie 50 metrów od morza i 10 metrów od parku.

Kompleks wyróżnia nie tylko wyjątkowa lokalizacja, ale także wysoka jakość wykonania oraz starannie zaprojektowana przestrzeń wspólna.

Dodatkowe udogodnienia, takie jak strefa saun (I etap) oraz strefa klubowa z częścią dla najmłodszych (II etap), uatrakcyjnią ofertę i zachęcą do przyjazdu niezależnie od pory roku i warunków pogodowych.

Osoby tu wypoczywające mają do dyspozycji zewnętrzną, zadaszoną strefę relaksu, hamaki, siłownię oraz stół do tenisa stołowego.

W ofercie znajdują się obecnie lokale 1- i 3-pokojowe o funkcjonalnych rozkładach, z przestronnymi balkonami, tarasami oraz ogródkami. Inwestycja jest ogrodzona i wyposażona w kontrolę dostępu.

W podziemnej hali garażowej, do której można wygodnie zjechać windą, oprócz miejsc znajdują się również pomieszczenia na rowery oraz sprzęt wodny.

Na terenie kompleksu dostępne są także zewnętrzne miejsca postojowe.

Apartamenty wykończone są w cenie.

Z myślą o wygodzie i oszczędności czasu klientów, oferta obejmuje wykończenie łazienki, kuchnię z AGD, położenie posadzek, malowanie ścian i sufitów, montaż drzwi wewnętrznych oraz oprawy oświetleniowe.


Właściciele lokali sami będą mogli zdecydować, kiedy i jak długo chcą tu wypoczywać, a ile dni w roku przeznaczyć na wynajem.

Najmem lokalu można zarządzać samodzielnie lub skorzystać z usług rekomendowanego operatora, który zajmie się obsługą w imieniu właścicieli oraz będzie posiadał recepcję na terenie obiektu.


Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Część fotografii może przedstawiać przykładowe możliwości aranżacji.

Kontakt

 **Marlena Michałkowska**

 office@platinumestate.pl

 600 023 530

 **PLATINIUM ESTATE Sp. z o.o.** ul. Floriańska 6 lok. 02, 03-707 Warszawa